
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

48. schůze rady městského obvodu

konané dne 23.11.2020

0956/RMOb-Svil1822/48O
<

S
”

0970/RMOb-Svil1822l48

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* "1’ - III

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 23.11.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0956/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/0861/20 Schválení programu

0957/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1007/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro ohlášení a provádění

stavby „Úprava křižovatky silnic III/4782 ul.

Polanecká a 111/4785 ul. Bílovccká a oprava

povrchu silnice III/4782 ul. Polanecká“

0958/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1043/20 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2021 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2022 -

2024

0959/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1044/20 Návrh stanoviska k místním úpravám silničního

provozu V Ostravě-Svinově

0960/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1045/20 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2021

0961/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1046/20 Návrh prodeje pozemku parc. č. 1913/17 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0962/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1048/20 Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 9/2020

0963/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1049/20 Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledávky,

odpis pohledávky

0964/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1050/20 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

pro rok 2020

0965/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1051/20 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov pro rok 2020

0966/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1052/20 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2020

0967/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1053/20 Návrh na ncuzavřcní dodatku k nájemní smlouvě

0968/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1055/20 Návrh na ukončení smlouvy dohodou

0969/RMOb-SVi/1822/48 RMOb/1056/20 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0970/RMOb-Svi/1822/48 RMOb/1057/20 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1054/20 Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému

převodu pozemků V k. ú. Svinov, obcc Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* " 1 * - III

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObl0861I20

Schválení programu

Usneseni čislo: 0956/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 48. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 23.11.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1007I20

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro ohlášení a

provádění stavby „Úprava křižovatky silnic III/4782 ul. Polanecká a Ill/4785 ul.

Bílovecká a oprava povrchu silnice Ill/4782 ul. Polanecká“

Usneseni čislo: 0957/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti via-pds s.r.o., Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ

05762669, o vyjádření k projektové dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby „Úprava

křižovatky silnic III/4782 u1. Polanecká a III/4785 u1. Bílovecká a oprava povrchu silnice

III/4782 u1. Polanecká“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby „Úprava křižovatky silnic III/4782

u1. Polanecká a III/4785 ul. Bílovecká a oprava povrchu silnice III/4782 ul. Polanecká“, která je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: Správa silnic Moravskoslezského

kraje, příspěvková organizace, středisko Ostrava, se sídlem Úprkova 795/ 1, Ostrava-Přívoz, IČ

00095711, za podmínek, že:

- na ul. Polanecké budou namísto obrubníkových vpustí vybudovany uliční vpustě,

- v případě nutnosti uzávěry a zřízení objízdné trasy vedoucí přes městský obvod Svinov bude v

dostatečném předstihu předložena MOb Svinov žádost o souhlas

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMObl1043/20

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2021 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2022 - 2024

Usnesení čislo: 0958/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2021 dle přílohy č. 2

materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“** " 1 * - III

Strana 3/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu na léta 2022-2024

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2021 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. SXXX) a kapitálových výdajů (pol.6XXX) bez omezení výše částky a bez

dopadu na závazné ukazatele

4) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2021 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

mzdových výdajů (pol. SOXX) včetně náhrad mezd V době nemoci (pol. 5424) bez omezení výše

částky a bez dopadu na celkový objem schválených prostředků na mzdové výdaje

5) schvaluje

pro rok 2021 rozpočet (plán výnosů a nákladů) zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

6) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2022 - 2024 zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

7) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 1) až 4) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

RMObI1044I20

Návrh stanoviska k místním úpravám silničního provozu v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0959/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místních komunikacích III. třídy ul. Stanislavského,

Kuršova, Kolofikova V Ostravě-Svinově V rozsahu dle zákresu dopravního

značení odsouhlaseného dne 07.11.2020 Policií ČR-Dopravním inspektorátem,

č.j. KRPT-228760-A/CJ-2020-070706, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) souhlasí

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* "1’ - III

Strana 4/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

s místní úpravou silničního provozu místní komunikace III. třídy ul. Psohlavců, V Závětří, Elzy

Trioletové, Evžena Rošického V Ostravě-Svinově V rozsahu dle zákresu dopravního

značení odsouhlaseného dne 07.11.2020 Policií ČR-Dopravním inspektorátem,

č.j. KRPT-228760/ČJ-2020-O70706, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu místní komunikace III. třídy ul. Bílovecké V Ostravě-

Svinově V rozsahu dle zákresu dopravního značení odsouhlaseného dne 07.11.2020 Policií CR-

Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-228760-B/CJ-2020-O70706, který je přílohou č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1045l20

Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2021

Usnesení číslo: 0960IRMOb-Svil1822l48

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu

městského obvodu Svinov pro rok 2021, včetně tématických okruhů dle příloh předloženého

materiálu

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

RMObI1046/20

Návrh prodeje pozemku parc. č. 1913/17 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0961IRMOb-Svil1822l48

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

bere na Vědomí

doručené cenové nabídky na odkoupení pozemku parc. č. 1913/17, orná půda o výměře 1.721

m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 1913/ 17, orná půda o výměře

1.721 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava nejvyšší cenové nabídce tak, aby kupní cena byla nejméně

1.000 Kč/m2 a uzavřít Kupní smlouvu a Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

ukládá
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9 SVINOV

“* " 1 * - III



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

RMOb/1048/20

Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 9/2020

Usnesení číslo: 0962/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 9/2020

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 9/2020

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

RMOb/1049/20

Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledávky, odpis pohledávky

Usnesení číslo: 0963/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové Zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávek

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

2) rozhodla

vzdát se práva vymáhání pohledávek vcelkové výši 4.634 Kč (jistinaz 2.610 Kč, úroky

z prodlení: 2.024 Kč)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávek dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 30.11.2020

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMObI1050/20

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2020

Usnesení číslo: 0964/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) schvaluje

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* " l * - III

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-

Svinov pro rok 2020 dle přílohy materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 68 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 68 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1051I20

Změna odpisověho plánu příspěvkové organizace Základní umělecká škola

Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov pro rok 2020

Usnesení číslo: 0965/RMOb-Svil1822l48

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov pro rok 2020 dle přílohy materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1052I20

Změna odpisověho plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro

rok 2020

Usnesení číslo: 0966/RMOb-Svil1822l48

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisověho plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2020

dle přílohy materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se.

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 95 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 95 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2020

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* "1’ - III

Strana 7/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1053I20

Návrh na neuzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení čislo: 0967/RMOb-Svil1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti .,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele neuzavřít s_dodatek č. 5 k ná'emní smlouvě č.

S/0166/2019/OFSM/NS/Va ze dne 3. 10. 2019 k bytu č. I, velikosti .I_

,_a vyzvat nájemníci k předání bytu ke dni 30. 11. 2020 (uplynutí doby

nájmu)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObI1055/20

Návrh na ukončení smlouvy dohodou

Usnesení čislo: 0968/RMOb-Svil1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně objednatele ukončit smlouvu o provádění úklidových prací č.

S/0070/2016/OFSM/úklid SP/Va ze dne 26. 4. 2016, V bytovém domě U Rourovny 679/2,

Ostrava-Svinov, uzavřenou s Vladimírem Šotkem, fyzickou osobou podnikající dle

živnostenského zákona, IČ 427 82 571, se sídlem Lidická 811/27, 703 00 Ostrava-Vítkovice,

dohodou dle návrhu V příloze č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.11.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1056/20

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení čislo: 0969/RMOb-Svil1822/48

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 20.11.2020

2) ukládá

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* " 1 * - III

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

RMOb/1057I20

Stanoveni programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0970/RMOb-Svi/1822/48

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 14.12.2020 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* " 1 * - III

Strana 9/9 SVINOV


